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Tegevusaruanne

EPRA tegevusaruanne 2014 

 

 

Suhtekorralduse Auhind 2013 konkurss 

Aasta alguses kuulutas EPRA välja Suhtekorralduse Auhind 2013 konkursi, selgitada välja parimad suhtekorraldusprojektid ja kampaaniad ning 

tunnustada nende tegijaid. 

Konkursile laekus 21 tööd. 

20. märtsi õhtul toimus Suhtekorralduse Auhind 2013 konkursi finalistide esitlus: 

Esitlemisele tulid järgmised suhtekorraldusprojektid:  

• Eesti võimsaim kampaania sotsiaalmeedias – Robbie Williams Meet Me in Tallinn! 

• Estonian Airi ümberpööramine 

• Tumeda šokolaadi teavituskampaania 

• PR-toetus OlyBeti kaubamärgi lansseerimisele 

• Starmani muutuste kommunikatsioon 

• Vastutustundliku ettevõtluse teemaline omatöötajaprojekt „Sinu panus tulevikku!“ 

• Väikese ja keskmise suurusega ettevõtetele suunatud „Ärikliendi nõustamisprojekt 2.0“ 

• Eesti esimene veteranipäev 

• Titanicu näituse Eesti ja Soome meediasse viimise projekt 

• „Naturlich Estland“ ehk Eesti toit Euroopa suurimale tarbijaturule 

• Transgeense kloonimistehnoloogia ja vasikas Juuni kommunikatsioon 

• Tallinna Ülikooli ühe minuti video loengud 

27. märtsil tunnustasime Passwordi galaüritusel aasta parimaid avaliku sektori, erasektori, sisekommunikatsiooni ja kohaturunduse 

valdkonna projekte ja kampaaniaid Suhtekorralduse Auhind 2013 tiitliga. Eripreemiatega tunnustasime ka kultuuri, hariduse ja 

teaduskommunikatsiooni silmapaistvaid töid. 

Suhtekorralduse Auhinna 2013 pälvisid: 

Avaliku sektori kategooria parimaks hinnati kommunikatsioonikampaaniat "Eesti esimene veteranipäev", mis murdis nõukogude veterani 

iganenud kuvandi, tõi avalikkuse ette tänapäevased Eesti veteranid ning pakkus ühiskonnale lihtsaid võimalusi veteranide toetamiseks. 

Kaitseministeeriumi ja Kaitseväe jõududega läbi viidud kampaania oli üle ootuste edukas, andis väärika avapaugu uuele traditsioonile ning kinkis 

Eestile uue tähtpäeva veteranipäeva. 

Erasektori kategooria parimaks tõusis kommunikatsioonibüroo Hamburg ja Partnerid projekt "PR-toetus OlyBeti kaubamärgi 

lansseerimisele", mis paistis teiste tööde hulgast silma loovuse ja originaalse teostuse poolest. Kuna reklaamitegevus on selle kaubamärgi 

valdkonnas rangelt reglementeeritud, sõltus lansseerimise tulemuslikkus eelkõige suhtekorraldustööst. 

Sisekommunikatsiooni kategooria parimaks tööks osutus "SEB Panga omatöötajaprojekt "Sinu panus tulevikku!"", mis on suurepärane 

näide heast töötajatele suunatud kommunikatsioonikampaaniast. Kampaaniale eelnes kaasav kommunikatsioon läbi juhtide, koolituste ja 

intraneti. Kulminatsiooniks oli hoogne ja mänguline koolituspäev, kus teema tutvustamiseks kasutati videoklippe, arutelusid, sms-hääletusi ja 

-küsimusi. Tuhande töötaja ühistööna valmis ka ülielusuurune lauamäng, mis praktiliste näidete kaudu selgitas selle mängijatele 

vastutustundlikku ja jätkusuutlikku ettevõtlust, selle eeliseid ja igapäevatöösse ühildamise võimalusi. 

Kohaturunduse kategoorias sai auhinna "Titanicu rändnäituse Eesti ja Soome meediasse viimise projekt". Enne näituse ametlikku 

avamist korraldas Lennusadam suure pressiesitluse ning sellest ajast peale on Eesti ja Soome meedia huvi näituse ja teema vastu olnud 

erakordne. Suurepärane kommunikatsioon Soome suunal on teinud Lennusadama Soomes kõige tuntumaks muuseumiks. Info levimisel 

inimeste hulgas olid olulisel kohal ka sotsiaalmeedia, piletimüügikohad, turisminfopunktid. Titanicu näitus on suurepärane näide väga heast 

kultuurisündmuse kommunikatsioonist, selle eest andis ■žürii Lennusadama projektile lisaks ka kultuuri eripreemia. 

Anti välja ka kaks eripreemiat. Eesti Maaülikooli projekt "Transgeense kloonimistehnoloogia ja vasikas 

Juuni" pälvis teaduskommunikatsiooni eripreemia ning Tallinna Ülikooli"Ühe minuti loengu" projekt hariduse eripreemia ja tunnustuse 

uue formaadi väljatöötamise eest. 

konkursitöid hindas žürii, kuhu kuulusid võiduprojektide vedajad Mari-Liis Kitter (RMK), Evelin Allas (SEB), Hannes Hamburg (Hamburg ja 

Partnerid); kommunikatsiooni erialasid õpetavate ülikoolide esindajad Tiiu Taur (TÜ) ja Kristel Abel (TLÜ) ning EPRA juhatuse liikmed Aive 

Hiiepuu, Aune Past, Aleksandra Moorast, Margus Mets ja Krista Must.  

Eesti Suhtekorraldajate Liit korraldab Suhtekorralduse Auhinna konkurssi alates 2000. aastast. Igal aastal selgitatakse välja parimad 

suhtekorraldusprojektid ja kampaaniad ning tunnustatakse nende tegijaid. 

20. märtsi Suhtekorralduse Auhind 2013 finalistide esitlust oli jälgimas 50 EPRA liiget ja sõpra, auhindade üleandmine toimus 27. märtsil 500 

turundaja silme all. 

Suhtekorralduse Auhinna võitjate parimatest praktikatest kirjutas Äripäeva Kommunikatsiooni Käsiraamat ning ilmusid artiklid 

Kommunikatsiooniajakirjas KAJA. 

*** 

2. aprillil külastasime ETV muuseumit ja Pealtnägijat 

Tutvusime ETV muuseumi väljapanekuga. Pealtnägija saate tegemisest ja selle turundamisest rääkis toimetaja Mihkel Kärmas. 

Üritusel osales 25 EPRA liiget ja sõpra. 

*** 

14. mail toimus EPRA klubiürituse digi-PRist ja kaasaegse tehnoloogia kasutamisest korporatiivses kommunikatsioonis
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PR-valdkonna digitaliseerumine ja kaasaegse tehnoloogia kasutamine korporatiivses kommunikatsioonis on muutnud drastiliselt

kommunikatsioonivaldkonna professionaalidele esitatavaid kompetentsinõudeid. PR-professionaalina pead sa mõistma, kuidas panna

digimaailm enda kasuks tööle, mis sobib su klientidele või organisatsioonile kõige paremini ning kuidas teha koostööd veebiarendajate ja

IT-osakonnaga. Neist teemadest kõneles Peter Einarsson, Rootsi ettevõtte Eklips Digital Advisors asutaja. Ta on töötanud kommunikatsiooni ja

tehnoloogia kokkupuutealadel 25 aastat ning omab kogemusi nii kliendi kui ka agentuuri poole pealt, nii globaalse kui ka lokaalse haardega

ettevõtetest. 

Üritusel osales 20 EPRA liiget ja sõpra. 

*** 

10. juunil toimus Kaitseliidu Peastaabi kaminasaalis EPRA sõjareporterite õhtu 

Sellest, kuidas riigid peavad tänapäeval sõdu ning millist tööd teevad sõjareporterid, rääkisid endised sõjareporterid Ainar Ruussaar, Lauri

Linnamäe, Astrid Kannel. Arutelu juhtis samuti sõjareporteri kogemusega Peeter Tali. 

Sündmusel osales 25 EPRA liiget ja sõpra. 

*** 

11. septembril külastas EPRA Maalehe toimetust 

Peatoimetaja Aivar Viidik räägib Maalehe tegemisest, filosoofiast ning vastas küsimustele. 

Sündmusel osales 12 EPRA liiget ja sõpra. 

*** 

13. oktoobril toimus EPRA klubiüritus Välisministeeriumis Barack Obama visiidi protokollilisest ettevalmistusest 

Oma tööst USA presidendi Barack Obama visiidi ettevalmistamisel rääkisid Välisministeeriumi riikliku protokolli osakonna nõunik Peeter

Reštšinski ja pressiesindaja Mariann Sudakov rääkisid  kuidas kulgesid USA presidendi Barack Obama Eesti visiidi ettevalmistamistused ning

millistest protokollireeglitest juhinduvad avaliku sektori suhtekorraldajad kõrgete riiklike külaliste vastuvõttude korraldamisel. USA president

Barack Obama külastas Eestit 3. septembril. Sama päeva Eesti Ekspressis ilmunud "Obama kutsus end Eestisse" loob ettekujutuse, kuidas ja

millise kiirusega visiidi ette valmistamine toimus. 

Üritusel osales 30 EPRA liiget ja sõpra. 

*** 

10. novembril külastas EPRA Postimehe ajakirja Hello! toimetust. 

Postimees on eesti suurim uudistekanal, selle paber- ja veebiväljaandeid loeb iga päev rohkem kui pool Eesti elanikkonnast, ühtekokku üle 600

000 inimese. Kuidas tehakse Postimeest ja mis on nende edu võti, sellest rääkis vastutav väljaandja Mart Luik. Populaarset

meelelahutusajakirja Hello! tutvustas peatoimetaja Heili Klandorf. 3. novembril ilmus eestikeelse Hello! esimene number. 

Kohtumisel osales u 25 EPRA liiget ja sõpra. 

 

*** 

14. novembril toimus Riias Baltic PR Awards parimate tööde esitlus ja auhinnagala 

Eesti, Läti ja Leedu suhtekorraldajate liitude auhinnakonkursi Baltic PR Awards 2014 teavet levitas EPRA Eesti-siseselt ning Eesti poolt oli žüriis

9 inimest. Konkursi finaalis osales 6 Eesti tööd, võitu seekord Eestisse ei tulnud. 

*** 

Detsembris tunnustas EPRA Aasta Suhtekorraldaja 2014 tiitliga e-residendi käivitajaid Taavi Kotkat, Ruth Annust ja Siim Sikkutit. 

Zhürii hinnangul tõi e-resident Eesti innovatsioonikuvandi välja tardunud olukorrast ja pani välisriigid Eestist positiivselt ja innovatsioonivõtmes

rääkima, edasine majandusliku mõju kasvatamine on juba elluviijate kätes. E-resident tutvustab Eestit maailmale uudset mõtteviisi kandva

väikese paindliku innovatsiooniriigina ning sel on oluline osa pikemaajalises strateegilise kommunikatsiooni protsessis Eesti rahvusvahelise

maine kujundamisel. 

Eesti Suhtekorraldajate Liit annab aasta suhtekorraldaja tiitlit välja eesmärgiga tunnustada inimesi, kelle kommunikatsioonitegevus on aasta

jooksul avaldanud Eestis kõige laialdasemat mõju. 2014. aastal anti tiitel väja viiendat korda. Tiitlisaaja valis välja žürii koosseisus Katre Kasmel,

Tiiu Taur, Hando Sinisalu, Aive Hiiepuu, Aleksandra Moorast, Aune Past, Heikki Sal-Saller ja Krista Must. 

16. detsembril toimus EPRA klubiüritus Eesti e-residendi käivitajate Taavi Kotka ja Siim Sikkutiga. 

Rääkisime e-residentsusest, selle saamisloost ja perspektiivist, andsime üle Aasta Suhtekorraldaja tiitli. 

Sündmusel osales 15 EPRA liiget + delegatsioon Soome ajakirjanikke, kokku u 25 inimest. 

Sündmus pälvis ka meedia tähelepanu, seda kajastati 9 meediakanalis. 

http://ekspress.delfi.ee/news/paevauudised/obama-kutsus-end-eestisse?id=69658427
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 4 578 5 473 2

Nõuded ja ettemaksed 192 0  

Kokku käibevara 4 770 5 473  

Kokku varad 4 770 5 473  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 11 7 3

Kokku lühiajalised kohustused 11 7  

Kokku kohustused 11 7  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 466 6 587  

Aruandeaasta tulem -707 -1 121  

Kokku netovara 4 759 5 466  

Kokku kohustused ja netovara 4 770 5 473  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 832 1 536 4

Tulu ettevõtlusest 190 180 5

Kokku tulud 3 022 1 716  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -3 729 -2 838 6

Kokku kulud -3 729 -2 838  

Põhitegevuse tulem -707 -1 122  

Muud finantstulud ja -kulud 0 1  

Aruandeaasta tulem -707 -1 121  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -707 -1 122

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -192 0

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 -73

Kokku rahavood põhitegevusest -895 -1 195

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood -895 -1 194

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5 473 6 667

Raha ja raha ekvivalentide muutus -895 -1 194

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 578 5 473
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 6 587 6 587

Aruandeaasta tulem -1 121 -1 121

31.12.2013 5 466 5 466

Aruandeaasta tulem -707 -707

31.12.2014 4 759 4 759
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED

Eesti Suhtekorraldajate Liidu 2014. Aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast, raamatupidamise seadusest, Raamatupidamise Toimkonna Juhendist nr.14 ja

muudest vastavat tegevusala reguleerivatest aktidest.

Arvestuspõhimõtted

EPRA liikmete poolt makstavad liikmemaksud kajastatakse tuluna nendes perioodides,

mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud.

Nõuete hindamine

Liikmetelt ja muudelt ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel

on vaadeldud iga nõuet eraldi.

Rahavood

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes liidu arvelduskonto jääki. Pangakonto jääk on võrreldud pangaga, mille

jääk raamatupidamiskontol võrdub pangaväljavõttel näidatud jäägiga.

Tulud

Tulud koosnevad liikmemaksudest ja ürituste korraldamiseks laekuvatest sihtotstarbelistest tasudest.

2014.a.laekus liikmemaksudest 2832 eurot. Tulud ettevõtlusest 190 eurot saadi erinevate ürituste osalustasudena.

2014 aasta on lõppenud kahjumiga -707 eurot. Liikmemakse on lekunud 1296 euro võrra rohkem kui eelneval 2013 aastal.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kokku raha 4 578 5 473
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 11 11

Kokku võlad ja ettemaksed 11 11

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 7

Kokku võlad ja ettemaksed 7 7

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2014 2013

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 832 1 536

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 832 1 536

Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

üritusel osalemise tasu 190 180

Kokku tulu ettevõtlusest 190 180

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused bürookulud 859 665

Seminaride ja ürituste korraldamine 2 870 2 173

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 729 2 838

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 22 9

Juriidilisest isikust liikmete arv 23 15
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

muud soodustused puuduvad 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.02.2015

EESTI SUHTEKORRALDAJATE LIIT (registrikood: 80001189) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVE HIIEPUU Juhatuse liige 25.02.2015

Resolutsioon: Kinnitan

ALEKSANDRA MOORAST Juhatuse liige 25.02.2015

MARGUS METS Juhatuse liige 18.05.2015

AUNE PAST Juhatuse liige 18.05.2015

KRISTA MUST Juhatuse liige 28.05.2015

HEIKKI SAL-SALLER Juhatuse liige 05.06.2015

ALLAR TANKLER Juhatuse liige 11.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6489082

Mobiiltelefon +372 5074162

Mobiiltelefon +372 5066688

Mobiiltelefon +372 5244646

E-posti aadress krista.must@tlu.ee

E-posti aadress aive@lhconcept.ee


